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Henkilöstökertomuksen tavoitteena on kuvata toimintaa, antaa tietoa hen-
ki lös tö voi ma va ro jen käytöstä, muutoksista ja tulevaisuuden muu tos tar peis-
ta.

Uuden kaupunkistrategian 2018–2022 teeman ”Fiksun toiminnan, talouden
ja yhteistyön Kauniainen” keskeisenä tavoitteena on joustava organisaatio
ja houkutteleva työnantaja. Strategiaan kirjatun mukaisesti hyvien ja tu lok-
sel lis ten palveluiden tuottamiseksi jatketaan henkilöstön työhyvinvoinnin
edis tä mis tä sekä johtamisosaamisen ja johtamiskäytäntöjen kehittämistä.
Avoin toimintakulttuuri ja ilmapiiri kannustaa henkilöstöä uuden kokeiluun,
jat ku vaan arviointiin ja oppimiseen.

Valtuuston toimikaudekseen laatimien tavoitteiden vuosittainen ope ra tio na-
li soin ti lausutaan talousarviossa. Samassa yhteydessä vahvistetaan hen ki-
lös tö re sur soin ti. Henkilöstömitoituksessa huomioidaan toiminnan mah dol li-
sen lakisääteisen henkilöstömitoituksen lisäksi valtakunnalliset suositukset
ja seudullinen vertailu. Henkilöstösuunnittelussa on myös huomioitu suun-
nit teil la olevaan sote- ja maakuntahallintoon siirtymistä.

Kauniainen työnantajana tukee tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta sekä eh-
käi see syrjintää. Tavoitteena on myös kannustavan, arvostavan ja mo ni nai-
suut ta hyväksyvän työkulttuurin kehittäminen.

Henkilökunnan määrä 31.12.2018 oli 736 (edellisenä vuonna 684). Lukuun
si säl ty vät kaikki tuona päivänä voimassa olleet vakituiset (72 %) ja mää rä-
ai kai set palvelussuhteet (28 %).

Tällä hetkellä yleinen eläkeikä Suomessa on 63–68 vuotta ja maassa elä-
köidy tään keskimäärin 61,3 vuotiaana. Kauniaisten kaupungin pal ve luk ses-
sa iän perusteella eläköityneiden keski-ikä oli 63,8 vuotta.

Vuoden 2018 lopulla vakituisessa palvelussuhteessa olevasta hen ki lös tös-
tä äidinkieleltään muun kuin suomen- tai ruotsinkielisiä oli 5,3 %.

Sairauspoissaolopäivät henkilöä kohden olivat vuonna 2018 keskimäärin
11,8 (vuonna 2017 keskimäärin 13).

Vuoden 2018 henkilöstökertomus jaetaan esityslistan oheismateriaalina.

HP:



Henkilöstöjaosto merkitsee henkilöstökertomuksen 2018 tiedoksi ja saat taa
sen edelleen KH:lle tiedoksi.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.

KH 25.03.2019 § 44

KJ:
KH merkitsee henkilöstökertomuksen 2018 tiedoksi ja saattaa sen edel leen
tiedoksi KV:lle osana kaupungin tilinpäätöstä 2018.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


